
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 3/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 2 lutego 2024 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 
Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 
dla nauczycieli akademickich 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce w zw. z § 69 ust. 6 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława  
Moniuszki w Gdańsku zarządzam, co następuje:  
  

§1 
W związku z upływem kadencji studentów – członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinar-
nej dla nauczycieli akademickich w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w 
Gdańsku wybieram następujące osoby na członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 
dla nauczycieli akademickich w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdań-
sku: 
 

1. stud. Barbara Wrońska, 
2. stud. Bartosz Wiśniewski. 

 
§2 

Kadencja Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich w Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku rozpoczęła się z dniem 1 stycznia 
2023 roku i trwa dwa lata. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2023 roku. 
 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Marek Rocławski 

 

http://www.amuz.gda.pl/

